
Модул 4+1

V ГОДИНА

IX семестар
Реден бр. Код Назив на предметот Фонд Неделно ЕКТС Оптовареност

1 P511 Граѓанско процесно
право 45+30 3+2 8 240

2 P512 Казнено процесно право 45+30 3+2 8 240

3 P513 Меѓународно јавно
право 45+30 3+2 8 240

4
Еден изборен предмет
од предложената
листа

PN514 Управно процесно
право 45+30 3+2 6 180

DP515 Стечај и стечајна
постапка 45+30 3+2 6 180

Листа
изборни
предмети

MP516 Дипломатско и
конзуларно право 45+30 3+2 6 180

Вкупно 300 20 30 900

X семестар
Реден бр. Код Назив на предметот Фонд Неделно ЕКТС Оптовареност

1 P
521

Пенологија 45+30 3+2 8 240

2 Пријава, изработка и
одбрана на
магистерскиот труд

/ / 16 480

3 Еден изборен предмет
од предложената
листа

PN
523

Запишување права
на недвижности

45+30 3+2 6 180

DP
524

Економска анализа
на правото

45+30 3+2 6 180Листа
изборни
предмети MP

525
Меѓународни
организации и
трибунали

45+30 3+2 6 180

Вкупно 300 20 30 900


